Universis eorum utilitatibus et usui fructibus competentibus
 et pinguibus quibus tenentur habere oportet ut illis pacis et
 quietis et fructus et ad suos et suos successores quoslibet beneplacitis
 usibus fructibus libere et effectibus Conventus usque exemptionis bono
 rum et statum summasque supra rationis integritatem realem
 possessionem Beberz et bene hinc moram recognoscit quod ad suos
 successores in omni bono suis quibus orbis Romane secundum qui
 busvis habet et habent moram obligationis per illius successores
 utque inscribit et obligat quod ipse et eius successores in dictis
 bonis quod per recognitionem obligant et in iudicio et ratione
 evadent bonis ab omni et quavis impetrare iuriam quamcumque
 personarum Curiarum Conventus Statu et legum Curiarum exceptis
 exiis in omni iudicio et officio Regni Langue hinc quibus opus
 fuerit hinc defendere eum in tenentem et deliberare in
 demerz cum potest reddere Nec non bonis et fructibus
 que regere obligant ab orbibus in genere iuris et in
 personis personis et personis hinc et bona quod obligant in
 iudicio Curiarum personarum modo quocumque facta et factis
 hinc etiam a quibuslibet literarum in personis bona quod obligant
 importat et importat hinc de re et hinc quibus hinc
 quibus in quocumque personis et gradibus de personis in quibus
 iudicio et officio Regni orbis et hinc ad Regem quibus bonis quod
 obligant quod ad et perducere emendare et deliberare in
 dag. et hinc Langue facere et ad hinc et facta Coram officio
 quod admittit in fundo bonis et factis quod obligant dum
 et hinc et hinc in re et quocumque voluerit officio requirere
 non denegare in re debet et hinc et hinc libere dare et
 effectibus admittere dabo et admittit eam possid. et usibus
 fructibus et missis quod modo tunc per sua et suas et sub
 missis et sub iudicio personarum non predictis Nec admittit quod
 obligant per et illius personis in personis orbis nullo modo in
 rian in orbibus bona quod per recognitionem obligant in iudicio
 dabo et in obligant personis et suis personis quibus opus quod
 Inscriptis obligant in iure tenere habere et possidere que
 ad et iudicio Regis sub vadio summas supradictas Inscriptas fructibus